中共上海电机学院委员会

[bookmark: PO_FILE_NO]沪电机院委组〔2021〕57号

[bookmark: PO_TITLE]
关于机械学院党总支所属党支部选举结果的通知

[bookmark: PO_Content]各二级党组织、各部门、各二级学院及直属单位：
根据学校党委工作要求，以及机械学院党总支的具体安排，结合工作实际，机械学院党总支第四党支部举行了换届选举大会，机械学院第六党支部进行了委员选举相关工作。经二级党组织审批，学校第85次党委常委会备案通过，具体情况如下：
洪勇、王东伟、石坤举3名同志为机械学院党总支第四支部委员，洪勇同志任支部书记。
赵倩茹、闪希2名同志为机械学院党总支第六党支部委员。
特此通知。

              中共上海电机学院委员会
2021年7月8日

、

	上海电机学院党政办公室                2021年8月23日印发

- 2 -
- 1 -